あかし市民活動応援助成金交付申請書
年　　月　　日
明石市長　　　　　　様
団体名
住所
代表者名
あかし市民活動応援助成金の交付を受けたいので、あかし市民活動応援助成金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	１
	事業名

	２
	事業のコース
（該当コースにチェックをつけてください。）
	□サポート10コース
□サポート50コース
□組織パワーアップコース（　　回目／３回目）

	３
	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５
	添付書類
	（１） 事業計画書

（２） 収支予算書
（３） 団体の概要及び構成員名簿
（４） その他（　　　　　　　　　　　）